tyranni includant in dispositione huius cle. Et simplicit̄ dīc q̄ nō. qr tales nō merent̄ dici p̄ncipes. Nā vt habet ysa. xxij. Princeps ea que sūt digna p̄ncipe cogitat. et vt ait Grego. Tyrānus ē qui i re publica nō iure p̄ncipat. Et p̄hs. v. politicoz. Cū p̄nceps tēdat ad bonuz cōe. tyrānus ad p̄priū. ergo nō ē p̄nceps. et hec singularit̄ nō. qr faciūt ad multa. et plenissime de tyrāno vide per bar. in trac. de tyrāno.

Quanq̄ appellatōe liberoz veniāt filij. nepotes. et descendentes ab eis. vt. l. liberoz. ff. de b. sig. Appellatiōe tñ filioz regularit̄ nō ḡphendunt nepotes. ita nōnter dīc hic gl. in b. liberi. allat. Insti. q̄ da. tu. pos. i. si. et nō i b. vi. gl. Et idē nō. gl. i. l. filij. ff. de b. sig. H̄z de materia vide tu lati us p̄ bar. in. l. liberoz. palle. dicit tñ gl. palle. q̄ casuall̄ ḡprehendunt nepotes. itelligēdo tñ descendentes ex filijs masculis. ff. de sena. l. liberos. et de penis. vbiq̄. li. vi. qd nō. An autē appellatōe filioz veniāt filij seu nepotes ex filijs nāles. nō legitimī. H̄l. palle. disputat. Et tandem vide p̄ iura allegata p̄ et cōtra ponere hāc Theoricā q̄ quo ad parentū reuerētiā bñ habet ratio naturaliū tñ. h̄ quo ad əmoduz liberoz vel honores nō. p. l. cū legitime. et qd ibi nō. ff. de sta. ho. et nota bñ hāc glo. Et vide ad mām qd nō. bar. in. l. prouinciales. ff. de b. signi. et in. l. si. C. de indic. vidui. et qd ibi dixi. in. c. si. de penis.

R.

De Reliquiis et veneratione sanctorum

Cle.

Si dominum in sanctis eius

Urbanus papa quartus. natione gallic⁹. regnū Sicilie ətra Māfredū stulit Karolo. fratri regis Frācie. vt p̄z in Cronicis. Ita no. hic gl. i b. urbano. et dīc q̄ poruit h̄ ex iusta cā facere. cū sit de patrimonio beati Petri. vt in. c. ad aplice. de re iudi. li. vi.

Multa in sacro corp̄is domini et eius sanguis mirabilia denotant̄. pri mo ei denotat̄ mirabilis p̄duatio. qr de celo nobis p̄duū ē. et ad vocem sacerdotis aperiunt̄ celi. z̄. de ose. di. ii. quid ē sanguis. Seco nota mirabilis multiplicatio. qr q̄tudie əficit et sumit nec əsumitur. de ose. di. ii. in christo semel. et. c. qui māducat. ii. Tercio nota mirabilis misstratio. qr quo ad effectū ita p̄ malos sicut p̄ bonos ministrat̄. i. q. i intra catholicā. et. c. sequen. vsq̄ ad h̄. h̄ obiſcitur. de cōse. di. ii. vrum. Quarto nota mirabilis əfortatio qr fulcit anime nostre substāiam et quotidie accipiēdus ē iste panis vt quotidie p̄fit de cōse. di. ii. n̄ iste panis. et q̄ de eo māducat in eternū nō deficit. ea. di. christus panis ē. et q̄ ətemnit vel negligit h̄uc panē sumē debilitat̄. et cadit a b̄tutib⁹. d̄ ose. di. ii. Si q̄tiēscūq̄. et. c. si q̄s itrat. i° denotat̄ mirabil mūdicia. qr n̄ digne et a dignis sumat̄ xp̄inat mortis iudiciū. d̄ ose. di. ii. q̄ sceleate. et c. tiore. et cū buccella qm̄ xps ded̄ iude ətroiuit dya⁹ i eu. d̄ ose. di. ii. esca